

ಅರಣ್ಯ ಇಲಾಖೆ

ವಲಯ ಅರಣ್ಯಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಛೇರಿ, ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ವಲಯ, ಕಾವೇರಿ ನಗರ, ಪ್ರಥಮದರ್ಜಿಕಾಲೇಜು ಹಿಂಬಾಗ,ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ– ಸಂ.ಶ್ರೀ.ವ./ಗ್ರಾ.ಕು.ನೀ.&ಸ/2021–22 ರ್ ದಿನಾಂಕ:3()/11/2()21.

ರವರಿಗೆ

ಸಹಾಯಕ ಕಾರ್ಯಪಾಲಕ ಇಂಜಿನಿಯರ್ ಗ್ರಾಮೀಣ ಕುಡಿಯುವ ನೀರು ಮತ್ತು ನೈರ್ಮಲ್ಯ ಉಪ ವಿಭಾಗ ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ.

ಮಾನ್ಯರೆ,

ವಿಷಯ:– ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಮಹದೇವಮರ, ಕೆ.ಶೆಟ್ಟಿಹಳ್ಳಿ, ಚಿಕ್ಕಂಕನಹಳ್ಳಿ ಹಾಗೂ ಇತರೆ 16 ಗ್ರಾಮಗಳಿಗೆ ಬಹು ಗ್ರಾಮ ಕುಡಿಯುವ ನೀರು ಸರಬರಾಜು ಯೋಜನೆಯ ಪೈಪ್ ಲೈನ್ ಅಳವಡಿಸುವ ಕಾಮಗಾರಿ ಸಂಬಂಧ ಸ್ಥಳ ಪರಿಶೀಲನಾ ವರದಿ ನೀಡುವ ಕುರಿತು.

ಉಲ್ಲೇಖ:–

- 1. ತಮ್ಮ ಕಛೇರಿ ಪತ್ರದ ಸಂಖ್ಯೆ ಸ.ಕಾ,ಅ/ಗ್ರಾ.ಕು.ನೀ & ನೈ/ಉಪವಿಭಾಗ/ಶ್ರೀ.ರ.ಪ/2021–22/176 ದಿ;08/10/2021.
 - 2. ಉಪ ವಲಯ ಅರಣ್ಯಾಧಿಕಾರಿ ವರದಿ ದಿನಾಂಕ:30/11/2021.

--*-*-*

ಮೇಲ್ಗಂಡ ವಿಷಯಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಮಹದೇವಮರ, ಕೆ.ಶೆಟ್ಟಿಹಳ್ಳಿ, ಚಿಕ್ಕಂಕನಹಳ್ಳಿ ಹಾಗೂ ಇತರೆ 16 ಗ್ರಾಮಗಳಿಗೆ ಬಹು ಗ್ರಾಮ ಕುಡಿಯುವ ನೀರು ಸರಬರಾಜು ಯೋಜನೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಮೇಳಾಮರ ಸ.ನಂ 142ರ ಪಿಡಬ್ಲ್ಯೂಡಿ ರಸ್ತೆ ಬದಿ ಕಾಮಗಾರಿ ನಿರ್ವಹಿಸಿದ್ದು, ಇಲಾಖಾ ಅಧೀನದಲ್ಲಿರದ ಬಗ್ಗೆ ಧೃಡೀಕರಣವನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖದ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಕೋರಿದ್ದು ಶಾಖಾ ಉಪ ವಲಯ ಅರಣ್ಯಾಧಿಕಾರಿಯು ಸ್ಥಳ ಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಉಲ್ಲೇಖ2ರಲ್ಲಿ ವರದಿ ನೀಡಿರುತ್ತಾರೆ. ಅದರಂತೆ ನಾನು ಸಹ ಸ್ಥಳ ಪರಿಶೀಲಿಸಿದ್ದು, ವರದಿಯು ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿರುತ್ತದೆ. ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ತಾಲ್ಲೂಕಿನ ಮಹದೇವಮರ, ಕೆ.ಶೆಟ್ಟಹಳ್ಳಿ, ಚಿಕ್ಕಂಕನಹಳ್ಳಿ ಹಾಗೂ ಇತರೆ 16 ಗ್ರಾಮಗಳಿಗೆ ಬಹು ಗ್ರಾಮ್ಗಳುಡಿಯುವ ನೀರು ಸರಬರಾಜು ಯೋಜನೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ, ಪೈಪ್ ಲೈನ್ ಕಾಮಗಾರಿ ಸಂಬಂಧ ಸ್ಥಳ ಪರಿಶೀಲಸಿದ್ದು, ಮೇಳಾಮರ ಅರಣ್ಯ ಪ್ರದೇಶದ ಸ.ನಂ 142ರ ರಸ್ತೆ ಬದಿ ಹಾಗೂ ಮಹದೇವಮರ ಅರಣ್ಯ ಪ್ರದೇಶದ ಸ.ನಂ 411ರ ರಸ್ತೆ ಬದಿಯಲ್ಲಿ 1.27ಕಿಮೀ ದೂರ ಸೇರಿದಂತೆ ಲೋಕೋಪಯೋಗಿ ಇಲಾಖೆ ನಿರ್ವಹಣೆಯಲ್ಲಿರುವ ಮೇಳಾಮರ— ಮಹದೇವಮರ ಪಿಡಬ್ಲ್ಯೂಡಿ ರಸ್ತೆ ಬದಿಯಲ್ಲಿ ಪೈಪ್ ಲೈನ್ ಕಾಮಗಾರಿ ಹಾದು ಹೋಗಿರುತ್ತದೆ. ಎಂಬ ವರದಿಯನ್ನು ಮುಂದಿನ ಕ್ರಮಕ್ಕಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಿದೆ.

ವಲಯ ಅರಣ್ಯಾಧಿಕಾರಿ,

ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ ವಲಯ, ಶ್ರೀರಂಗಪಟ್ಟಣ

132

B Annaph BEI

2.000

Govt of Karnataka



FOREST DEPARTMENT

Office of Range Forest Officer, Srirangapatna Range, Kaveri Nagara, behind First Grand Collage, Srirangapatna.

No:Sri.R/R.W.S&S/2021-22/541

dt:30/11/2021

To

Assistant Executive Enginner
Rural Drinking Water Supply & Sanitation
Sub Division, Srirangapatna

Dear Sir/Madam

Sub:-

To Provide Detail Report of Site Inspection of Laying Pipeline under Multy Village Water Supply Scheme to Mahadevapura, K.Shettahalli, Chikkankanahalli and Other 16 Villages of Srirangapatna Taluk in Mandya District.

Ref:-

- 1) Your Office Letter No:AEE/RWS&S/Subdivision/Srirangapatna/2021-22 /176 dt:08/10/2021
- 2) Deputy Range Forest Officer Inspection Report Dt:30/11/2021

As mentioned in the above subject, To Provide Detail Report of Site Inspection of Laying Pipeline under Multy Village Water Supply Scheme to Mahadevapura, K.Shettahalli, Chikkankanahalli and Other 16 Villages of Srirangapatna Taluk in Mandya District the work is exicuted adjesent to the PWD Road in Melapura (Sy No:142) Village and the clarification is requisted in Ref(1) by your office regarding the spot (Sy No:142) of laying of pipeline does not come under forest department. The Deputy Range Forest Officer has submitted the detail inspection report in Ref(2). Since, I have done the site inspection, the report is factual. After the inspection of Multy Village Water Supply Scheme to Mahadevapura, K.Shettahalli, Chikkankanahalli and Other 16 Villages of Srirangapatna Taluk in Mandya District, the Pipeline work has been done adjacent to the PWD Road In melapura (Sy No:142) Village and Mahadevapura Forest Area (Sy No:411) for 1.27 KM long and report has been notified to take up Further Action.

Your Faithfully,

Range Forest Offier Srirangapatna Range, Srirangapatna

Executive Engineer RDW & SD. Mandya.